
ZARZĄDZENIE NR 288/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez kierowników jednostek budżetowych 

Na podstawie § 12 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2025r., poz. 133) i § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2023r. poz. 652) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek budżetowych przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego 
sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w następujący sposób: 

- jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu SJO Bestia w formie dokumentu elektronicznego w pliku XML 
opatrzonego podpisami kwalifikowanymi przez głównego księgowego i kierownika jednostki w SJO Bestia 
za pośrednictwem usługi e-Doręczenia AE:PL-40459-55823-HJCFU-28; 

- jeżeli jednostka posiada zdalny dostęp do systemu Bestia dla macierzystej JST poprzez import pliku XML 
z systemu FKB do systemu Bestia i złożenie w nim podpisów kwalifikowanych przez głównego księgowego 
i kierownika jednostki. Zatwierdzenie sprawozdań w systemie Bestia jest równoznaczne z ich wysłaniem. 

§ 2. Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 608/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia         
28 lutego 2023 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych i sprawozdań 
w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  Zasady określone w niniejszym zarządzeniu mają 
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2026r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30691913-78FC-44BA-9DB9-C5D7FD2E5BDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 288/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


